



Prime & Store Cattle 29 July 2021
Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
501	M Herreman	1	Prime HF x Steer	HL	C10	745	\$2,145.60	\$2.88
501a	M Herreman	1	Prime HF x Steer	HL	C10	610	\$1,891.00	\$3.10
502	PJ Wakelin	3	Prime HF x Steers	HL	CM	557	\$1,732.27	\$3.11
503	G & R Feast	6	Prime HF x Steer	HL	CM	632	\$1,997.12	\$3.16
504	BJ & SA Hurst	2	Prime Sim/Fri x Steers	HL	CM	593	\$1,879.81	\$3.17
505	BJ & SA Hurst	3	Prime Here Steer	HL	CM	605	\$1,911.80	\$3.16
506	Eden Oaks Ltd	4	PrimeHF x Steers	HL	CM	508	\$1,564.64	\$3.08
507	Eden Oaks Ltd	3	Prime S/Horn Steers	HL	CM	573	\$1,753.38	\$3.06
508	W & J Stewart	6	Prime Ang x Steers	HL	CM	486	\$1,545.48	\$3.18
509	E & IJ Gilpin	3	Prime HF x Steers	HL	CM	547	\$1,706.64	\$3.12
510	E & IJ Gilpin	7	Prime HF x Steers	HL	CM	474	\$1,483.62	\$3.13
511	H Hutton	2	Prime HF x Steers	HL	CM	485	\$1,493.80	\$3.08
512	H Hutton	1	Prime AF x Steers	HL	CM	580	\$1,769.00	\$3.05
513	Braided Waters Farming Ltd	1	Prime Here Steer	HL	CM	465	\$1,460.10	\$3.14
530	HA Faulkner	4	Prime HF x Steers	HL	CM	474	\$1,497.84	\$3.16
531	HA Faulkner	8	Prime AF x Steers	HL	CM	478	\$1,500.92	\$3.14
532	HA Faulkner	3	Prime HF x Steers	HL	CM	477	\$1,488.24	\$3.12
533	Lynnex Holdings Ltd	2	Prime AF x Steers	HL	CM	463	\$1,444.56	\$3.12
534	Musson Hedley P/Ship	2	Prime Ang x Steers	HL	C2	468	\$1,469.52	\$3.14
535	Boundry Road Farm	1	Prime HF x Steer	HL	CM	530	\$1,664.20	\$3.14
536	Boundry Road Farm	1	Prime HF x Steer	HL	CM	490	\$1,460.20	\$2.98
537	Braided Waters Farming Ltd	2	Prime Fri x Steers	HL	CM	430	\$1,238.40	\$2.88
538	SA Oliver	1	Prime HF x Steer (Red)	HL	C10	460	\$1,380.00	\$3.00
538a	SA Oliver	1	Prime AF x Steer (Black)	HL	C10	405	\$1,215.00	\$3.00
545	HA Faulkner	1	Prime Char x Heifer	HL	CM	510	\$1,530.00	\$3.00
546	PJ Wakelin	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	575	\$1,782.50	\$3.10
547	BJ & SA Hurst	7	Prime Char x Heifers	HL	CM	557	\$1,782.40	\$3.20
548	BJ & SA Hurst	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	536	\$1,704.48	\$3.18
549	BJ & SA Hurst	7	Prime Ang Heifers	HL	CM	536	\$1,693.76	\$3.16
550	BJ & SA Hurst	9	Prime Ang Heifers	HL	CM	522	\$1,649.52	\$3.16
551	G & R Feast	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	544	\$1,691.84	\$3.11
552	Boundry Road Farm	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	500	\$1,550.00	\$3.10
553	SA Oliver	2	Prime Stab Heifers	HL	C10	478	\$1,477.02	\$3.09
554	HA Faulkner	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	467	\$1,461.71	\$3.13
555	HA Faulkner	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	454	\$1,407.40	\$3.10
556	HA Faulkner	3	Prime AF x Heifers	HL	CM	465	\$1,446.15	\$3.11
557	Braided Waters Farming Ltd	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	454	\$1,411.94	\$3.11
558	Lynnex Holdings Ltd	1	Prime BG Heifer	HL	CM	430	\$1,290.00	\$3.00
559	Braided Waters Farming Ltd	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	443	\$1,368.87	\$3.09
574	Three Springs Dairy (MC)	10	Prime Heifers	HL	C10	512	\$1,228.80	\$2.40
575	Three Springs Dairy (MC)	7	Prime Cows	HL	C10	578	\$1,364.08	\$2.36

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
576/577	Three Springs Dairy (MC)	16	Prime Cows	HL	C10	588	\$1,270.08	\$2.16
578/579	Three Springs Dairy (MC)	20	Prime Cows	HL	C10	527	\$1,148.86	\$2.18
580	Three Springs Dairy (MC)	5	Prime Cows	HL	C10	479	\$1,001.11	\$2.09
581	HA Faulkner	1	Prime Fri Cow	HL	CM	490	\$1,024.10	\$2.09
582	Three Springs Dairy (MC)	10	Prime Cows	HL	CM	530	\$1,203.10	\$2.27
700	CJ Bell	19	Prime Here Bulls	HL	C10	605	\$1,893.65	\$3.13
589	M Mangnall	1	Prime Dexter Bull	HL	C10	490	\$1,372.00	\$2.80
	STORES							
597	BS & RM Pilbrow	5	R2 HF x M/Sex (1S/4H)	HL	CM	461	\$1,360.00	\$2.95
598	Lochlyn Farm (MC)	9	Angus Steer Calves	HL	C10	250	\$765.00	\$3.06
598a	Lochlyn Farm (MC)	1	Angus Rig (Blue Rump)	HL	C10	220	\$500.00	\$2.27
599	Lochlyn Farm (MC)	10	Angus Heifer Calves	HL	C10	208	\$580.00	\$2.79
601	Wynyard Ltd	3	Ylg Fri x Bulls	HL	CM	237	\$400.00	\$1.69

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.